
  

 
 

Potenza,  

Protocollo  

   

 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI “SERVIZI MANUTENTIVI DELLA RETE 

DI MONITORAGGIO IDROPLUVIOMETRICO IN TEMPO REALE DELLA REGIONE 

BASILICATA”. SIMOG GARA N. 8023829. 

 

 

AGGIUDICAZIONE EFFICACE 
 

 

 

Si comunica che si è conclusa con esito positivo l’istruttoria relativa alla verifica del possesso dei 

requisiti di ordine generale di cui agli artt. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. in capo all’operatore 

economico CAE S.p.A., P.IVA 00533641205, C.F. 01121590374 con sede in San Lazzaro di Savena 

(BO), Via Colunga n. 20, giusta verbale di verifica del Responsabile del Procedimento del 26.08.2021 

depositato agli atti, e che l’aggiudicazione nei confronti dello stesso operatore, disposta con 

Determinazione Dirigenziale n. 20AC.2021/D.00201 del 10/08/2021, è divenuta efficace ai sensi 

dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 50/2016. 

 

 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 Ing. Rocco Onorati 

 Il Dirigente 

 Avv. Antonio Corona 

 

 
DIPARTIMENTO STAZIONE  
UNICA APPALTANTE (SUA–RB) 
UFFICIO APPALTI DI SERVIZI E FORNITURE 
Via Vincenzo Verrastro, 4 – 85100 Potenza 
Tel. 0971 668378 
antonio.corona@regione.basilicata.it 


		2021-08-26T10:16:34+0000
	ONORATI ROCCO


		2021-08-26T11:20:19+0000
	CORONA ANTONIO




